
Dodatek č.1 INV – 37/2020 

Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
k provedení 

 

PD – Průmyslový park II. (východ) 
 

 

1. objednatelem:  město Cheb 

se sídlem:  Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

IČO:  00253979 

DIČ:  CZ 00253979 

Bankovní spojení:  KB Cheb č. ú. 528331/0100 

zastoupený:  Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou  

 

a 

 

2. zhotovitelem:  Dopravní stavby a venkovní architektura s.r.o. 

se sídlem:   náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 6, 350 02 Che  

zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni spisová značka C 17394 

IČO:                  263 92 526 

DIČ:  CZ26392526 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., č.ú. 78-2227220277/0100   

zastoupený:                 Ing. Petrem Králem, jednatelem společnosti 

 

 
Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly Dodatkem č. 1 na následující změně výše uvedené Smlouvy o dílo: 
 

Preambule 

Součástí účelové komunikace do pískovny (dále jen ÚK I.) je také rozšíření stávající  komunikace 

SO 103 (p.č. 1216, k.ú. Dřenice). Původní návrh rozšíření komunikace částečně zasahoval 

do pozemku 1212/8 k.ú. Dřenice, který není ve vlastnictví města Chebu. Z důvodu nesouhlasu 

Odboru stavebního a životního prostředí Městského úřadu Cheb ke kácení stávajících dřevin (54 

ks), které se nacházejí podél jedné strany komunikace, bude komunikace rozšířena na druhou 

stranu, než bylo původně zamýšleno. Tzn. že bude potřeba k SO 103 přepracovat technickou 

zprávu, koordinační situaci, situaci odtokových poměrů a pozemní komunikace, vzorové a příčné 

řezy, rozhledy, přepočítají se kubatury. Dále musí být požádáno o nová stanoviska správců sítí 

a DOSS ke změně SO  103. 

Z tohoto důvodu se mění odst. 3.2 čl. III Doba plnění a dodací podmínky a odst. 4.1 Cena. 

 

III.  

Doba plnění a dodací podmínky 

Původní znění odst. 2 tohoto článku ve znění:  

 

2.    Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno v následujících termínech: 

Zahájení plnění: ihned po předání GZ a IGP nebo zveřejnění SOD v registru smluv. 

Předání hrubopisu DÚSP:  do 60 kalendářních dnů od předání GZ a IG nebo 

po podpisu SOD. 

Předání čistopisu DÚSP vč. orientačních nákladů: do 150 kalendářních dnů od předání 

GZ a IG nebo podpisu SOD. 



Dodatek č.1 INV – 37/2020 

Stránka 2 z 3 

 

Kompletním předáním díla se rozumí úplné dokončení předmětu plnění včetně předání všech 

náležitostí, např. geodetické zaměření, originály dokladů, digitální nosiče s digitální formou 

dokumentace, předaných zástupci objednatele s předávacím protokolem. 

 

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním: 

 

2.   Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno v následujících termínech: 

 

Zahájení plnění: ihned po předání GZ a IGP nebo zveřejnění SOD v registru smluv. 

Předání hrubopisu DÚSP:  do 60 kalendářních dnů od předání GZ a IG nebo 

po podpisu SOD. 

Předání hrubopisu změny DÚSP: do 30 kalendářních dnů od předání GZ nebo po podpisu 

SOD. 

Předání čistopisu DÚSP vč. orientačních nákladů a podání žádosti o společné povolení: 

do 60 kalendářních dnů od vypořádání majetkoprávních vztahů s vlastníky dotčených 

pozemků. 

Kompletním předáním díla se rozumí úplné dokončení předmětu plnění včetně předání všech 

náležitostí, např. geodetické zaměření, originály dokladů, digitální nosiče s digitální formou 

dokumentace, předaných zástupci objednatele s předávacím protokolem. 

 

Cena 
4.1. Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení díla, včetně všech přirážek, v členění 

uvedeném níže. DPH bude účtováno dle platné právní úpravy. 

 
 Kč bez DPH DPH v Kč Kč včetně DPH 

Dokumentace pro společné povolení (DÚSP)    

ÚK I: DÚSP  196 000,00 41 160,00 237 160,00 

ÚK II: DÚSP 105 000,00 22 050,00 127 050,00 

Inženýrská činnost pro vydání společného 

povolení  
   

ÚK I 28 000,00 5 880,00 33 880,00 

ÚK II 57 000,00 11 970,00 68 970,00 

Cena celkem za provedení díla 386 000,00 81 060,00 467 060,00 
DUSP se rozumí v rámci této smlouvy vypracování hrubopisu projektové dokumentace pro 

společné povolení dle vyhl. 499/2006 Sb. Přílohy č.11.  

IČ se rozumí v rámci této smlouvy zajištění všech stanovisek potřebných k podání žádosti 

o společné povolení, zapracování požadavků do DUSP, vyhotovení čistopisu DUSP 

a vypracování žádosti o společné povolení vč. podání na stavební úřad. 

Výše uvedená cena za provedení díla bude splatná dle ustanovení článku VI. odst. 6.2. této 

smlouvy 

 

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním: 

 

Cena 
4.1 Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení díla, včetně všech přirážek, v členění    

uvedeném níže. DPH bude účtováno dle platné právní úpravy. 

 
 Kč bez DPH DPH v Kč Kč včetně DPH 

Dokumentace pro společné povolení (DÚSP)    



Dodatek č.1 INV – 37/2020 

Stránka 3 z 3 

 

ÚK I: DÚSP  196 000,00 41 160,00 237 160,00 

ÚK I: DÚSP (změna SO 103) 27 300,00 5 733,00 33 033,00 

ÚK II: DÚSP 105 000,00 22 050,00 127 050,00 

Inženýrská činnost pro vydání společného 

povolení  
   

ÚK I 28 000,00 5 880,00 33 880,00 

ÚK I (změna SO 103) 2 600,00 546,00 3 146,00 

ÚK II 57 000,00 11 970,00 68 970,00 

Cena celkem za provedení díla 415 900,00 87 339,00 503 239,00 
DUSP se rozumí v rámci této smlouvy vypracování hrubopisu projektové dokumentace pro 

společné povolení dle vyhl. 499/2006 Sb. Přílohy č.11.  

IČ se rozumí v rámci této smlouvy zajištění všech stanovisek potřebných k podání žádosti 

o společné povolení, zapracování požadavků do DUSP, vyhotovení čistopisu DUSP 

a vypracování žádosti o společné povolení vč. podání na stavební úřad. 

Výše uvedená cena za provedení díla bude splatná dle ustanovení článku VI. odst. 6.2. této 

smlouvy. 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této 

smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 

 

 

 

 V Chebu dne                                 V Chebu dne  

 

 

 

______________________      ______________________ 

        za zhotovitele                                                                               za objednatele 

 Ing. Petr Král, jednatel                               Mgr. Antonín Jalovec, starosta   

                 

                                                                                                                            


